
A2A Monfalcone - Mese: Maggio 2024
Report Mensile - GR1

Ossidi di
Azoto

Ossidi di
Zolfo

Polveri
Ore Normal

Funzionamento
Note

Giorno Note mg/Nm3 Note mg/Nm3 Note mg/Nm3 N.°

01 (6)    (6)    (6)    0
02 (6)    (6)    (6)    0
03 (6)    (6)    (6)    0
04 (6)    (6)    (6)    0
05 (6)    (6)    (6)    0
06 (6)    (6)    (6)    0
07 (6)    (6)    (6)    0
08 (6)    (6)    (6)    0
09 (6)    (6)    (6)    0
10 (6)    (6)    (6)    0
11 (6)    (6)    (6)    0
12 (6)    (6)    (6)    0
13 (6)    (6)    (6)    0
14 (6)    (6)    (6)    0
15 (6)    (6)    (6)    0
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Limite
Giorno

125,0 140,0 10,0

Note:
(1) Assenza Registrazioni Medie Elaborazioni conformi Allegato VI, Parte V, D.Lgs. n. 152 del 03/04/2006
(2) Assenza Registrazioni I.D. Elaborazioni conformi Allegato II, Parte V, D.Lgs. n.152 del 03/04/2006
(3) Assenza Registrazioni Parametri Ossigeno di Riferimento:  6,00 %V.
(4) Media Non Valida
(5) Valore superiore alla soglia Report confermato il 16/05/2024
(6) Ore funzionamento Insufficenti Reports ver. 3.91.70 - (C) 1995-2023 C.T. Sistemi srl
(7) Dati da Validare


